XV Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2026 roku pomocy finansowej dla Powiatu Przasnyskiego na zadanie „ Budowa
ciągu pieszo-rowerowego na drodze powiatowej 3234W Stara Wieś- Chorzele- Krasnosielc- na odcinku Jednorożec-
Drążdżewo Nowe”;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-10-29 09:18:28
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XV Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.50.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 pażdziernika 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.23.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Jednorożec na lata 2025-2028;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-10-29 09:21:55
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XV Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.51.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 pażdziernika 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.24.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy
Jednorożec na 2025 rok;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-10-29 09:27:41
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XV Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.52.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 pażdziernika 2025 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-10-29 09:31:01

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XV Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.53.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 pażdziernika 2025 roku w sprawie nadania nazwy drodze
wewnętrznej stanowiącej przedłużenie ulicy Mazowieckiej w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-10-29 09:33:48
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XV Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.54.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 października 2025 roku w sprawie nadania nazwy drodze
wewnętrznej stanowiącej przedłużenie ulicy Konwaliowej w miejscowości Stegna, gmina Jednorożec;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-10-29 09:37:17
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XV Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.55.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 pażdziernika 2025 roku w sprawie nadania nazwy
drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Stegna, gmina Jednorożec.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-10-29 09:41:07
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XV Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwala Nr ZIR.0007.56.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 października 2025 roku w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w zachodniej części miejscowości
Jednorożec.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-10-29 09:55:27
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XV Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.57.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 października 2025 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego
Programu Współpracy Gminy Jednorożec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok”
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-10-29 09:58:46
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )